
ZARZĄDZENIE NR 43/2025 
WÓJTA GMINY GIZAŁKI 

z dnia 1 lipca 2025 r. 

w sprawie ustalenia stawki opłaty za najem wiaty rekreacyjnej z zapleczem kuchennym i sanitarnym 
w Nowej Wsi oraz terenu przynależnego do Wiaty 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 679) oraz § 1 uchwały nr XXX/213/2021 Rady Gminy Gizałki z dnia 
30 listopada 2021 r. w sprawie powierzenia uprawnień Wójtowi Gminy Gizałki do ustalenia wysokości cen 
i opłat albo o sposobie ustalania cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 
będących własnością Gminy Gizałki, zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się stawkę opłat za najem wiaty rekreacyjnej z zapleczem kuchennym i sanitarnym w Nowej 
Wsi oraz terenu przynależnego do Wiaty w wysokości 200 zł netto. 

2. Do opłaty, o której mowa w ust. 1 dolicza się obowiązujący w przepisach prawa podatek VAT. 

3. Najemca zobowiązany jest do pokrycia kosztów za zużyte w czasie trwania umowy najmu media tj. 
zużytą wodę i energię elektryczną oraz za wytworzone ścieki, zgodnie ze stanami liczników spisanymi 
w protokołach zdawczym i odbiorczym. 

4. Opłaty za zużyte media zostaną obliczone na podstawie stawek obliczonych z faktur wystawionych na 
Gminę Gizałki przez dostawców. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Nieruchomości, Środowiska 
i Planowania Przestrzennego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Robert Łoza 

 


	ZARZĄDZENIE NR 43/2025 WÓJTA GMINY GIZAŁKI  z dnia 1 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


